2025年９月18日

各位
光フードサービス株式会社

個人投資家向けIRセミナー「Kabu Berry Lab」登壇のお知らせ

2025年10月17日（金）に開催予定のKabu Berry主催個人投資家向けIRセミナーに弊社代表

取締役社長の大谷光徳が登壇いたしますので、お知らせいたします。

決算内容に加えて、当社の事業の特徴や強み、成長戦略についても詳しくご説明いたします。

【開催概要】

日 時：2025年10月17日（金）19:00～

場 所：焼きとん大黒 大須観音店

愛知県名古屋市中区大須2-26-3 大須仁王門フロント 2F

登 壇 者：代表取締役社長 大谷光徳

参 加 費：無料（IRセミナー後、会場にて懇親会：4,000円（飲み放題付き））

【参加方法】

参加のお申込み及び詳細については、Kabu Berry公式サイトをご覧ください。

https://kabuberry.com/lab391/

※「会場参加」・「オンライン参加」ハイブリッド型での開催となりますが、会場参加は予約必須

となります。

以上

〈本リリースに関するお問い合わせ〉
光フードサービス株式会社 ＩＲお問い合わせ窓口
https://hikari-food-service.jp/contact/

https://kabuberry.com/lab391/
https://hikari-food-service.jp/contact/